別 紙

一般社団法人日本農業機械化協会 宛

                        F A X の場合 ： ０３-３２９７-５６３９

                        E メールの場合 ：kikaika-info@nitinoki.or.jp  まで

平成２６年度 農作業事故防止中央推進会議参加申込書

開催日時 平成 27年 2月 25日(水)  10時 30分～16時

場所 東京都中央区新川 2-6-16 馬事畜産会館 2階会議室

下記のとおり申込みます。

機関・団体・会社名、個人は職業：

               （農業 など）

ご担当者  氏  名    ：

所属区分： 下記に ○ 印 の記入をお願いします：

  （農業経営者・従事者、農作業安全運動推進団体、農作業事故防止に関係する行政、普及・試験研究・農業

大学校等教育機関、ＪＡ、農業機械製造業者、農業機械販売整備業者、本会会員、 その他一般参加者）

連絡先：（必須）

TEL ：               FAX ：

Mail ：

参加登録証を送りますので FAXまたは、Mailアドレスの記入をお願いします。

都道府県名

（所在地）
所属・職名 ご氏名

※ 申込み締切期日： 2月 16日（月）

・ 参加登録は申込順とし定員 120名をもって締切ります。締切後の申込者にはその旨連絡します。

・申込書の受付後、事務局より参加登録証を送ります。（Ｅメール、ＦＡＸにて）

・当日は参加登録証をご持参ください。

  なお、2月 18日(水）までに参加登録証が届かない場合には事務局までお問い合わせ下さい。

※ 事務局：一般社団法人日本農業機械化協会  指導部長 森田豊
     TEL： 03-3297-5640 FAX: 03-3297-5639、ﾒｰﾙ： kikaika-info＠nitinoki.or.jp